
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.01.2018 № 35 

 

О назначении публичных слушаний по 

проекту планировки и проекту межевания 

территории под размещение ВОЛС ОАО 

«МТС» в г. Суздале, расположенного в 

кадастровых кварталах 33:19:020108 и 

33:19:020302 по ул. Гоголя  

 

 

В соответствии со ст. 18 Устава муниципального образования город 

Суздаль, решением Совета народных депутатов муниципального образования 

город Суздаль от 23.01.2018 № 06 «О назначении публичных слушаний по 

проекту планировки и проекту межевания территории под размещение ВОЛС 

ОАО «МТС» в г. Суздале, расположенного в кадастровых кварталах 

33:19:020108 и 33:19:020302 по ул. Гоголя» постановляю: 

 

 1. Назначить время предварительного ознакомления с информацией о 

проводимых публичных слушаниях по проекту планировки и проекту 

межевания территории под размещение ВОЛС ОАО «МТС» в г. Суздале, 

расположенного в кадастровых кварталах 33:19:020108 и 33:19:020302 по ул. 

Гоголя с момента опубликования данного постановления до 13 марта 2018 года 

с 9 часов 00 минут по 17 часов 00 минут по адресу: г.Суздаль, Красная 

площадь, д.1, каб. 67-А. 

 2. Возложить обязанности по подготовке и проведению публичных 

слушаний на отдел строительства и архитектуры администрации города 

Суздаля. 

 3. Опубликовать в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте администрации города Суздаля в сети «Интернет» проект  

планировки и проект межевания территории под размещение ВОЛС ОАО 

«МТС» в г. Суздале, расположенного в кадастровых кварталах 33:19:020108 и 

33:19:020302 по ул. Гоголя. 

 4. Заявления о намерениях выступить на публичных слушаниях с 

предложениями и замечаниями направляются в администрацию г. Суздаля по 

адресу: г.Суздаль, Красная площадь, д.1. 



 2 

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации 

города Суздаля 

 С.В. Сахаров 

 

 

 

 


